
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 201907151 PE
Processo Administrativo N° 2019.07.15.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 05/08/2019 08:56:16

TOTAL DO PROCESSO : 108.535,50

INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 
VICIOSO LTDA - ME

15.234.948/0001-89 78.969,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 12,90 Total: 180,60

item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA COR AZUL - TAM M - Especificação: Confecção, aviamentos e 
sublimação de malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 33% de viscose, pouco encolhimento, não desbota e tem
grande durabilidade. Tecido 100% poliéster.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 180,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 12,90 Total: 464,40
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA COR AZUL - TAM G - Especificação: Confecção, aviamentos e 
sublimação de malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 33% de viscose, pouco encolhimento, não desbota e tem
grande durabilidade. Tecido 100% poliéster.
Quantidade 36 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 464,40

LOTES Quant.: 1 Num: 072 12,90 Total: 77,40
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA COR AZUL - TAM GG - Especificação: Confecção, aviamentos 
e sublimação de malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 33% de viscose, pouco encolhimento, não desbota e tem
grande durabilidade. Tecido 100% poliéster. 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 77,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 072 17,99 Total: 71,96
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA COR AZUL - TAM EGG - Especificação: Confecção, 
aviamentos e sublimação de malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 33% de viscose, pouco encolhimento, não 
desbota e tem grande durabilidade Tecido 100% poliéster.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 17,99 Total Item: 71,96

LOTE 5 Quant : 1 Num: 012 17,40 Total: 69,60
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CAMISETA EM MALHA PV.GOLA CARECA COR AZUL - TAM P - Especificação: Confecção, aviamentos e 
sublimação de malha PV, com 67% dos fios de poliéster e 33% de viscose, pouco encolhimento, não desbota e tem
grande durabilidade. Tecido 100% poliéster.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 17,40 Total Item: 69,60

LOTE 6

Item: 6
Quant.: 1

Unidade: UNIDADE
Num: 012

Marca: marca propria

39,28

Modelo:

Total: 78,56

Gerado em 04/09/2019 08:18:10 1 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 38 COR AZUL 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 39,28

Quant: 1LOTE 7

Item: 7

Num: 072 33,45

Total Item: 78,56 

Total: 200,70

Unidade. UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 40 COR AZUL 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 33,45

Quant.: 1LOTE 8

Item: 8

Num: 056

Modelo:

68,90

Total Item: 200,70 

Total: 551,20

Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 42 COR AZUL 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 68,90

LOTE 9

Item 9

Modelo:

Quant.: 1 Num: 079 45,40

Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 44 COR AZUL 

Quantidade: 14 Valor Unit.: 45,40

Modelo:

Total Item: 551,20 

Total: 635,60

Total Item: 635,60

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 072
Marca: marca propriaItem: 10 Unidade: UNIDADE 

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 46 COR AZUL 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 52,20

LOTE 11

52,20

Modelo:

Total: 835,20

Total Item: 835,20

Quant.: 1 Num: 056 31,95 Total: 319,50
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 48 COR AZUL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,95

Modelo:

Total Item: 319,50

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 091 33,80 Total: 202,80
riem: 12 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 52 COR AZUL 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 33,80

LOTE 13

Modelo:

Total Item: 202,80

Quant.: 1 Num: 056 40,20 Total: 80,40
riem: 13 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: CALÇA DE TECIDO EM RIPSTOP, TAM 54 COR AZUL 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 40,20

Modelo:

Total Item: 80,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 012 82,20 Total: 5.260,80
item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição. GANDOLA EM TECIDO RIPSTOP, COR AZUL 

Quantidade: 64 Valor Unit.: 82,20

Modelo:

Total Item: 5.260,80

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 056 29,30 Total: 1.875,20
Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: GORRO EM TECIDO RIPSTOP

Gerado em: 04/09/2019 08:18:10



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Quantidade: 64 Valor Unit.: 29,30 Total Item: 1.875,20

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 079 47,99 __Total: 3.071,36

Item: 16 Unidade: PAR Marca: marluvas Modelo:

Descrição: COTURNO ULTRA LEVE, COURO E CANO EM LONA

Quantidade: 64 Valor Unit: 47,99 Total Item: 3.071,36

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 037 51,20 Total: 3.584,00

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CALÇA COMPRIDA - Especificação: CALÇA COMPRIDA; confeccionadas em Brim Profissional na cor 
Padrão 100% Algodão com gramatura de 260g/m2. A cintura deve possuir elásticos com largura de 3,5cm embutido e 
rebatido com maquina elastiqueira de quatro agulhas. Calça deverá ser toda costurada com maquina interlock de uma 
agulha na sua parte interna e rebatida externamente com maquina golera de duas agulhas. As barras das pernas 
deverão ser rebatidas com largura de 2cm em maquina golera de duas agulhas, na parte interna deverá conter uma 
etiqueta com indicativo contendo o tamanho da peça, composição do tecido, razão social do fabricante, o numero do 
CNPJ do fabricante, o simbolo indicativo do tipo de lavagem a ser executa na peça, e o pais onde a peça foi fabricada.
A linha utilizada é 100% poliéster numero 120, a Calças deve está isenta de qualquer defeito que comprometa a sua 
apresentação e uso, todas as peças deverão ser embaladas em sacos plásticos transparentes com 10 (dez) pesas por 
embalagem. Tolerância de variação na gramatura e de 2%. Tamanho diversos e com Faixas refletivas.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 51,20 Total Item: 3.584,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 012 58,90 Total: 4.123,00
Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: BATA FECHADA GOLA V - MANGA LONGA - Especificação: Confeccionada em brim profissional, manga 
longa, na cor a ser definida, 100% algodão com gramatura de 260g/m2. Na parte frontal aplicação silkscreen com a 
com a logomarca a ser definida. Deverá ser toda costurada com máquina interlock de uma agulha na sua parte interna 
e rebatida externamente com máquina golera de duas agulhas na parte interna deverá conter uma etiqueta com 
indicativo contendo o tamanho da peça, composição do tecido, razão social do fabricante, número do CNPJ do 
fabricante, o símbolo indicativo do tipo de lavagem a ser executada na peça, e o país onde a peça foi fabricada. A linha 
utilizada é 100% poliéster número 120 e com FAIXA REFLETI VA.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 58,90 Total Item: 4.123,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 072 50,30 Total: 3.521,00
.tem: 19 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CHAPÉU ESTILO SAFARI, COR LARANJA - Especificação: Chapéu modelo safári,tecido brim leve e 
microfibra, aba com costura, regulador de cordão com pingente, tictac nas laterais, silkado, na cor laranja, tamanho
padrão, com protetor solar nucal.

Quantidade: 70 Valor Unit.: 50,30 Total Item: 3.521,00

LOTE 22 Quant: 1 Num: 079 62,90 Total: 1.887,00
Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: BATA EM GOLA V, TECIDO BRIM - COR GRAFITE - Especificação: Confeccionada em brim profissional,na 
cor grafite, 100% algodão com gramatura de 260g/m2. Na parte frontal aplicação silkscreen com a com a logomarca a 
ser definida. Deverá ser toda costurada com máquina interlock de uma agulha na sua parte interna e rebatida 
externamente com máquina golera de duas agulhas na parte interna deverá conter uma etiqueta com indicativo 
contendo o tamanho da peça, composição do tecido, razão social do fabricante, número do CNPJ do fabricante, o 
símbolo indicativo do tipo de lavagem a ser executada na peça, e o país onde a peça foi fabricada. A linha utilizada é 
100% poliéster número 120. Tamanhos diversos.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 62,90

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 028

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

37,50

Modelo:

Total Item: 1.887,00

Total: 1.125,00

Gerado em: 04/09/2019 08:18:10 3 de 7



Descrição: CALÇA COMPRIDA, TECIDO EM BRIM - COR GRAFITE - Especificação: CALÇA COMPRIDA 
confeccionadas em Brim na cor grafite, 100% Algodão com gramatura de 260g/m2. A cintura deve possuir elásticos 
com largura de 3,5cm embutido, cadarço na cintura e rebatido com maquina elastiqueira de quatro agulhas e com dois 
bolsos fundos laterais e 2 bolsos traseiros. Calça deverá ser toda costurada com maquina interlock de uma agulha na 
sua parte interna e rebatida extemamente com maquina golera de duas agulhas. As barras das pernas deverão ser 
rebatidas com largura de 2cm em maquina golera de duas agulhas, na parte interna deverá conter uma etiqueta com 
indicativo contendo o tamanho da peça, composição do tecido, razão social do fabricante, o numero do CNPJ do 
fabricante, o simbolo indicativo do tipo de lavagem a ser executa na peça, e o pais onde a peça foi fabricada. A linha 
utilizada é 100% poliéster numero 120, a Calças deve está isenta de qualquer defeito que comprometa a sua 
apresentação e uso, todas as peças deverão ser embaladas em sacos plásticos transparentes com 10 (dez) pesas por 
embalagem. Tolerância de variação na grama tura e de 2%. TAMANHO DIVERSOS.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 1.125,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 012 55,50 Total: 1.665,00
Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CHAPÉU EM BRIM, ESTILO SAFARI - COR GRAFITE - Especificação: Chapéu modelo safari, tecido brim 
leve e microfibra, aba com costura, regulador de cordão com pingente, tictac nas laterais, silkado, na cor grafite,
tamanho padrão, com protetor solar nucal.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 1.665,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 010 254,60 Total: 3.819,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: MACACÃO COR BRANCO, TAMANHO M - Especificação: Tecido tipo Vaqueta, abotoadura de botões na
frente.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 254,60 Total Item: 3.819,00

LOTE 26 Quant : 1 Num: 056 219,00 Total: 3.285,00
Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: MACACÃO COR BRANCO, TAMANHO G - Especificação: Tecido tipo Vaqueta, abotoadura de botões na
frente.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 219,00 Total Item: 3.285,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 012 121,50 Total: 1.822,50

item: 27 Modelo:Unidade: UNIDADE Marca: marca propria

Descrição: JALECO MANGA LONGA, COR BRANCO - TAMANHO M - Especificação: Tecido em Vaqueta, manga
longa com punho de elástico e botões na frente.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 121,50 Total Item: 1.822,50

Quant.: 1LOTE 28 Num: 012 99,90 Total: 1.498,50
Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: marca propria Modelo:

Descrição: JALECO MANGA LONGA, COR BRANCO - TAMANHO G - Especificação: Tecido em Vaqueta, manga 
longa com punho de elástico e botões na frente.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 99,90 Total Item: 1.498,50

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 056

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria

Descrição: CALÇA COMPRIDA, COR BRANCA - TAMANHO M 
tecido de vaqueta.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 59,50

LOTE 30 Quant : 1 Num: 012

59,50 Total: 892,50

Modelo:

- Especificação: Calça comprida com elástico no cós,

Total Item: 892,50

76,80 Total: 1.152,00

Gerado em: 04/09/2019 08:18:10 4 de 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CALÇA COMPRIDA, COR BRANCO - TAMANHO G - Especificação: Calça comprida com elástico no cós, 
tecido de vaqueta.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 76,80 Total Item: 1.152,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 091 40,50 Total: 607,50
Item: 32 Unidade: PAR Marca: fujiwara Modelo:

Descrição: BOTA CANO LONGO DE BORRACHA, TIPO 7 LÉGUAS - TAM 42

Quantidade: 15 Valor Unit.: 40,50 Total Item: 607,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 028 229,00 Total: 4.580,00
Item: 33 Unidade: PAR Marca: danny Modelo:

Descrição: LUVA DE PROTEÇÃO, TIPO AÇOUGUEIRO - Especificação: Confeccionada em aço inoxidável, trançada 
em elos de grande resistência sem costuras e com reforço de raspas nos dedos. Tamanho médio.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 229,00 Total Item: 4.580,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 012 47,00 Total: 2.820,00
Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: BATA FECHADA GOLA EM V-MANGA LONGA - COR AZUL - Especificação: BATA FECHADA GOLA EM 
V; confeccionadas em Brim Profissional,manga longa, na cor azul,100% Algodão com gramatura de 260g/m2. Na parte 
frontal aplicação silkscreen com a logomarca do órgão e brasão nas costa. Deverá ser toda costurada com maquina 
interlock de uma agulha na sua parte interna e rebatida externamente com maquina golera de duas agulhas, na parte 
interna deverá conter uma etiqueta com indicativo contendo o tamanho da peça, composição do tecido, razão social do 
fabricante, o numero do CNPJ do fabricante, o símbolo indicativo do tipo de lavagem a ser executa na peça, e o pais 
onde a peça foi fabricada. A linha utilizada é 100% poliéster numero 120
Quantidade: 60 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 2.820,00

LOTE 35 Quant: 1 Num: 091 9,60 Total: 1.152,00
Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: BONÉ OXFORD - Especificação: BONÉ OXFORD, composição (100% Poliéster) com gramatura de 160 
g/m2, confeccionada em máquinas retilíneas, com largura de 2,5cm, pala semi-rigida no formato padrão. Cobertura com 
forro interno, recorte em meia lua na parte frontal, botão recapado com igual tecido afixado no centro da parte superior, 
dois ilhoses de alumínio preto em cada lateral para ventilação, regulador na parte posterior composto por tira de 15 mm 
de largura formada com camada dupla do mesmo tecido. Na parte frontal deverá ser aplicado em bordado a logo 
marca, deverá ser costurada internamente com maquina overloque ponto cadeia de uma agulha nas laterais deverá ser 
costurada uma etiqueta com o indicativo do tamanho da peça, composição do tecido, razão social do fabricante CNPJ 
do fabricante, símbolo indicativo do tipo de lavagem a ser executada na peça e o pais onde a peça foi fabricada, a 
tolerâncias de variação na gramatura e de 2%. A linha utilizada para a confecção do boné é de 100%poliéster numero 
120, o Boné deve está isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso, todas as peças deverão 
ser embaladas em sacos plásticos transparentes com 10 (dez) pesas por embalagem. Tolerância de variação na 
gramatura e de 2%, cores variadas

Quantidade: 120 Valor Unit.: 9,60 Total Item: 1.152,00

LOTE 36 Quant : 1 Num: 012 40,90 Total: 10.225,00



Descrição: CALÇA COMPRIDA EM JEANS - Especificação: CALÇA COMPRIDA EM JEANS, confeccionadas em jeans 
100% algodão com gramatura de 100g/m2 na cor Azul. A cintura deve possuir elásticos com largura de 3,5cm embutido 
e rebatido com maquina elastiqueira de quatro agulhas. Nas duas laterais das pernas deverá ser costurada uma fita em 
tafetá de auta definição com as siglas PMSGA. A calça deverá ser toda costurada com maquina interlock de uma 
agulha na sua parte interna e rebatida extremamente com maquina galoneira de duas agulhas. As barras das pernas 
deverão ser rebatidas com largura de 2cm em maquina galoneira de duas agulhas, na parte interna deverá conter uma 
etiqueta com indicativo contendo o tamanho da peça, composição do tecido, razão social do fabricante, o numero do 
CNPJ do fabricante, o símbolo indicativo do tipo de lavagem a ser executa na peça, e o pais onde a peça foi fabricada.
A linha utilizada é 100% poliéster numero 120, a calça deve está isenta de qualquer defeito que comprometa a sua 
apresentação e uso, todas as peças deverão ser embaladas em sacos plásticos transparentes com 10 (dez) pesas por 
embalagem. Tolerância de variação na gramatura e de 2%. Tamanhos P-M-G-GG

Quantidade: 250 Valor Unit.: 40,90 Total Item: 10.225,00

LOTE 37 Quant: 1 Num: 028 47,00 Total: 4.700,00
Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA - Especificação: CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, 
gola V confeccionadas em Brim Profissional na cor azul marinho, 100% Algodão com gramatura de 260g/m2. A Camisa 
deverá ser toda costurada com maquina interlock de uma agulha na sua parte interna e rebatida externamente com 
maquina golera de duas agulhas, na parte interna deverá conter uma etiqueta com indicativo contendo o tamanho da 
peça, composição do tecido, razão social do fabricante, o numero do CNPJ do fabricante, o símbolo indicativo do tipo 
de lavagem a ser executa na peça, e o pais onde a peça foi fabricada. A linha utilizada é 100% poliéster numero 120, a 
Camisa deve está isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e uso, todas as peças deverão ser 
embaladas em sacos plásticos transparentes com 10 (dez) pesas por embalagem. Tolerância de variação na gramatura 
e de 2%. TAMANHO G -12 / GG - 4

Quantidade: 100 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 4.700,00

LOTE 38 Quant : 1 Num: 091 17,90 Total: 2.864,00
Item: 38 Unidade: PAR Marca: apollo Modelo:

Descrição: MEIA EM ALGODÃO - Especificação: na cor branca, nos tamanhos: 34 à 44.

Quantidade: 160 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 2.864,00

LOTE 39 Quant : 1 Num: 012 279,00 Total: 2.232,00
Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CALÇA JEANS TECIDO RETARDANTE ANTI-CHAMAS COR AZUL - Especificação: Materiais utilizados na 
fabricação do EPI:Confeccionado em tecido 100% algodão sarja 3z1 gramatura de 270 g/my, retardante à chamas com 
alteração nanomolecular.Descrição do modelo:Calça com bolsos, « elástico na cintura, zíper de nylon e botão
embutido, com faixa refletiva retardante à chamas.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 279,00 Total Item: 2.232,00

LOTE 40 Quant : 1 Num: 028 168,50 Total: 1.348,00
Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:

Descrição: CAMISA MANGA LONGA EM TECIDO RETARDANTE DE CHAMAS PI ELETRECISTA - Especificação: 
Materiais utilizados na fabricação do EPI:Confeccionado em tecido 100% algodão sarja 3z1 gramatura de 270 g/my, 
retardante à chamas com alteração nanomolecular. Descrição do modelo: Camisa aberta com botão coberto com vista,
1 bolso com tampo, manga longa com punho, com faixa refletiva retardante à chamas.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 168,50 Total Item: 1.348,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 41 Quant :1 Num: 028 69,90 Total: 2.097,00
Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: marca própria Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 42

Item: 42

Quant.: 1 Num: 091 402,99 Total: 3.223,92
Unidade: PAR Marca: marluvas Modelo:

Descrição BOTA MASCULINA DE COURO Cl CADARÇO BIDENSIDADE PARA ELETRICISTA 

Quantidade: 8 Valor Unit: 402,99

LOTE 43 Quant : 1

Item: 43 Unidade: PAR

Total Item: 3.223,92

Num: 091 39,90 Total: 598,50
Marca: danny

Descrição: LUVA DE VAQUETA 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 39,90

Modelo:

Total Item: 598,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 028 85,90 Total: 171,80
Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: lidus Modelo:

Descrição: CAPACETE PARA ELETRICISTA - Especificação: Capacete de segurança, fabricado com material de 
combustão lenta, classe B com isolante dielétrico, tipo aba total, copa com 03 (três)Estrias de reforço em alto relevo ou 
em forma de "V", a carneira éc omposta de suspensão staz-on(ajuste por meio de sistema deslizante) ou faz-trac 
(ajuste por catraca),injetada em plástico com peça absorvente de suor em espuma de poliéster na parte frontal, coroa 
composta por duas cintas cruzadas fixadas por costura,montadas em quatro ou seis clips plásticos de encaixe;e jugular 
elástica ajustável.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 85,90 Total Item: 171,80

EDUARDO PINTO BARBOSA ME 26.393.102/0001-08 29.566,00
LOTE 20

Item: 20

Quant.: 1 Num: 011 109,00 Total: 27.250,00
Unidade: PAR Marca: MARLUVAS Modelo: 10VB48

Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA - Especificação: confeccionada em vaqueta, sem biqueira de aço, cadarço, j 
almofada lateral, solado prime bidensidade em poliuretano, PU injetado diretamente no cabeça. Cor: preta, tamanhos:
37 à 44.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 109,00 Total Item: 27.250,00

LOTE 21

Item: 21
Quant.: 1 Num: 011 24,30 Total: 1.701,00

Unidade. PAR Marca: VALCAN Modelo: VALCAN

Descrição LUVA DE COURO - PAR - Especificação: Luvas confeccionadas e em material de couro, cano curto. 

Quantidade: 70 Valor Unit.: 24,30 Total Item: 1.701,00

LOTE 31

Item: 31

Quant.: 1 

Unidade: PAR
Num: 049

Marca: MARLUVAS 

Descrição BOTA CANO LONGO DE BORRACHA, TIPO 7 LÉGUAS - TAM 40 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 41,00

41,00

Modelo: 110FLEX

Total: 615,00

Total Item: 615,00

Gerado em: 04/09/2019 08:18:10




